

## سوزنه

تساوی عجیب مقابل خاین  
گل اولادقیباد، پالما  
را صدرنشین نکرد

در دیدار ماقبل پایانی هفته یازدهم لیگا ناسیونال اسپانیا، تیم فوتسال پالما در حالی که حسین طیبی و مسلم اولادقیباد را مثل همیشه در اختیار داشت، مقابل تیم رده چهارمی خاین قرار گرفت. خاین که سه امتیاز کمتر نسبت به یاران طیبی و اولادقیباد داشته و در تلاش برای کسب پیروزی در این دیدار خانگی و هم امتیاز شدن با پالما بود، توانست شکست نیمه اول را جبران کند و با زدن یک گل، کار را به تساوی بکشد. تیم فوتسال پالما که می‌توانست با کسب پیروزی در این دیدار خارج از خانه با دو امتیاز بالاتر و یک بازی بیشتر نسبت به بارسلونا، موقتاً صدرنشین لیگا ناسیونال اسپانیا شود، با تساوی ۲ بر ۲ مقابل خاین، ۲۱ امتیازی شد و در جایگاه سوم این رقابت‌ها ماند. مسلم اولادقیباد، فوتسال‌بست ایرانی پالما مقابل خاین توانست دومین گل تیمش را به ثمر برساند و تعداد گل‌های این فصل خود در لیگا ناسیونال اسپانیا را به عدد ۴ افزایش بدهد. حسین طیبی، دیگر ملی‌پوش ایرانی پالما اسپانیا که در این فصل ۵ گل به ثمر رسانده، مقابل خاین به میدان رفت و یک کارت زرد هم در نیمه دوم دریافت کرد.

سومین بازیکن در خلق  
موقعیت

## طارمی بالاتر از مسی

در پایان مرحله گروهی جام جهانی و طبق آمار گریزمان، مهاجم تیم ملی فوتبال فرانسه با خلق ۱۱ موقعیت گلزنی برای خودش در صدر جدول قرار دارد. پس از او دوشان تادیج، مهاجم صربستان با ۱۰ ایجاد موقعیت گل قرار گرفته است. مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی هم در مرحله گروهی موفق به خلق ۹ موقعیت گلزنی شد و نامش در بین بزرگان فوتبال جهان به چشم می‌خورد. در این لیست نام بازیکنانی همچون تئو هرناندز (فرانسه)، لیونل مسی (آرژانتین)، کریستین اریکسن (دانمارک) و یوشوا کیمیش (آلمان) هم با ۹ موقعیت گلزنی در کنار مهدی طارمی دیده می‌شود.

ادامه بردهای والدینیاس با  
ستاره ایرانیاحمدعباسی  
ناکام در گلزنی

در چهارچوب دیدارهای هفته یازدهم لیگا ناسیونال فوتسال اسپانیا، تیم والدینیاس که سعید احمدعباسی را در فهرست نفرات خود داشت به مصاف کارتاگنا، تیم دوم جدول رفت. یاران احمدعباسی که برخلاف نتایج ضعیف ابتدای فصل طی دو دیدار اخیرشان به یک تساوی و یک پیروزی رسیده بودند، این بار هم نتوانستند همین روند شکست‌ناپذیری را برابر تیمی که در چهار مسابقه اخیرش به برتری دست پیدا کرده، ادامه بدهند و صاحب سه امتیاز مهم شوند. کارتاگنا که در صورت کسب پیروزی با تساوی مقابل والدینیاس صدرنشین لیگا ناسیونال فوتسال اسپانیا می‌شد، با شکست ۵ بر ۲ خارج از خانه در جایگاه دوم ماند تا یاران احمدعباسی به رتبه هفتم صعود کنند. سعید احمدعباسی، ملی‌پوش ایرانی تیم فوتسال والدینیاس برای چهارمین مسابقه پیاپی در لیگا ناسیونال اسپانیا به میدان رفت ولی همچنان در زدن گل ناموفق بود.

## پلن جدید؛ نکو سرمربی، کارلوس مدیرفنی

به جا مانده از قطر:  
خداحافظی کی‌روش  
با بازیکنان در رختکن

## گزارش

امیر اسدی  
amirasadijournalist@gmail.com

کارلوس کی‌روش در شرایطی هدایت تیم ملی را پذیرفت که همه امیدوار به صعود از مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۲ بودند. او را به این بهانه آوردند که مقابل انگلیس پرگل شکست نخوریم، ولز را ببریم و برابر آمریکا هم با پیروز شویم یا به تساوی برسیم و بازنده نباشیم. این اتفاقات اما هرگز رخ نداد. با ارنجی که تیم ملی برابر انگلیس وارد زمین شد، شکست با اختلاف کم دور از دسترس بود. بخصوص که در نیمه اول علیرضا بیرانوند هم آسیب دید و نتوانست تا پایان در زمین بماند.

مقابل ولز اما با تغییراتی که در ترکیب تیم ملی شاهد بودیم، پیروزی نصیب ایران شد؛ برد در لحظه‌های پایانی که با شوت روزه چشمی و سپس چیپ رامین رضاییان به دست آمد. با پیش‌بینی‌هایی که پیرامون بازی با آمریکا وجود داشت، تصور بر این بود که بتوانیم با تاکتیک‌هایی که کی‌روش در نظر می‌گیرد، با حداقل امتیاز زمین را ترک کنیم و به مرحله حذفی برسیم. اتفاقی که باز هم شاهد آن نبودیم و

تیم ملی با نتیجه یک بر صفر مقابل رقیب خود شکست خورد. با توجه به نتایجی که به دست آمد و حذف تیم ملی در مرحله گروهی، خیلی‌ها بر این تصور بودند که کی‌روش استعفا می‌دهد و دیگر به ایران بر نمی‌گردد. با اخباری که از تیم ملی در قطر به دست آمده و البته تا امروز کسی به آن اشاره‌ای نداشته، کی‌روش بعد از پایان بازی با آمریکا و در رختکن از تمام بازیکنان خداحافظی کرده. وداعی که نشان می‌داد او دیگر قصدی برای ادامه حضور روی نیمکت تیم ملی ایران ندارد. بعضی از بازیکنان با این خداحافظی بهت‌زده شدند و برخی دیگر خوشحال که در آینده مربی پرتغالی هدایت تیم ملی را در دست نخواهد داشت.

با این خداحافظی پیش‌بینی می‌شد که کی‌روش همراه بازیکنان به ایران نیاید اما او آمد و چند روزی را در تهران سپری کرد. در این مدت جلسه‌ای هم با مهدی تاج داشت که اخبار آن هنوز بیرون نیامده؛ اینکه در جلسه چه گذشته و آیا طرفین برای ادامه همکاری به توافق رسیده‌اند یا نه. تنها موردی که رسانه‌ای شد، دریافت بخش زیادی از پول قرارداد سه ماهه و پاداش برد سرمربی تیم ملی ایران اما نشستی با

هیأت رئیسه نداشت، ضمن اینکه اکثر آنها در جریان گفت‌وگوی مهدی تاج با کی‌روش بر سر نحوه ادامه همکاری نیز نبوده‌اند. البته شایعه‌ای که در این بین به وجود آمده، پلنی است که گویا در سر مسئولان فدراسیون فوتبال و البته وزیر ورزش می‌گذرد. گویا به کی‌روش پیشنهاد شده در ایران بماند و مدیرفنی تیم ملی شود. موضوعی که بعد از حضور تاج در فدراسیون فوتبال هم یکی از بحث‌های اصلی بود. قرار است این پلن نیز مورد توجه و بررسی قرار بگیرد و البته با جواد نکونام هم برای سرمربیگری مذاکره شود. موضوعی که باید دید آیا به تصویب فدراسیون فوتبال می‌رسد یا نه؟ کی‌روش اما یکشنبه ایران را به مقصد پرتغال و شهر لیسبون ترک کرد تا منتظر تماس فدراسیون فوتبال بماند. تماسی که مشخص نیست با او گرفته خواهد شد یا نه؟ بخصوص در شرایطی که او با بازیکنان در رختکن خداحافظی کرده اما به تهران برگشته. مسأله‌ای که مقابل تیم ملی را با او و اگر مواجه کرده است.

شایعه‌ای که در این بین به وجود آمده، پلنی است که گویا در سر مسئولان فدراسیون فوتبال و البته وزیر ورزش می‌گذرد. گویا به کی‌روش پیشنهاد شده در ایران بماند و مدیرفنی تیم ملی شود و جواد نکونام هم عنوان سرمربی را در اختیار بگیرد. موضوعی که بعد از حضور تاج در فدراسیون فوتبال هم یکی از بحث‌های اصلی بود.

## ZOOM

با این خداحافظی پیش‌بینی می‌شد که کی‌روش همراه بازیکنان به ایران نیاید اما او آمد. در این مدت جلسه‌ای هم با مهدی تاج داشت که اخبار آن هنوز بیرون نیامده؛ اینکه در جلسه چه گذشته و آیا طرفین برای ادامه همکاری به توافق رسیده‌اند یا نه. تنها موردی که رسانه‌ای شد، دریافت بخش زیادی از پول قرارداد سه ماهه و پاداش برد مقابل ولز بود



الکساندر نوری

سکوت عجیب الکس

در سال‌های اخیر بارها بحث حضور الکساندر نوری در تیم ملی با باشگاه‌های مختلف لیگ برتری شنیده شده است. او که سال قبل برای مدتی دستیار برهانتر در تیم ملی آمریکا بود، هنوز صحبتی درباره مسابقات ایران در جام جهانی و رویارویی این تیم با آمریکا انجام نداده است. سکوت الکساندر نوری عجیب است و شاید پشت پرده‌ای داشته باشد.



سردار آزمون

بزودی در تمرین لورکوزن

همانطور که انتظار می‌رفت، چهار شرکت‌کننده در جام جهانی در تمرین لورکوزن و طی دو، سه هفته اخیر غایب بودند. در حالی که جرمی فریمپونگ با هلند و اگرکیل پالاسیوس با آرژانتین به مرحله یک‌چهارم نهایی در قطر رسیدند، پیرو هینکاپی با اکوادور و سردار آزمون با ایران حذف شده‌اند. بنابراین انتظار می‌رود سردار بزودی به لورکوزن بازگردد.



شجاع خلیل‌زاده

ایران نیامد، در قطر ماند

شجاع خلیل‌زاده از جمله بازیکنانی بود که پیش‌بینی می‌شد در جام جهانی به میدان برود و در ترکیب اصلی تیم ملی قرار بگیرد. کارلوس کی‌روش اما در میان تعجب اعتقادی به این ماجرا نداشت و شجاع را حتی یک دقیقه هم بازی نداد. خلیل‌زاده بعد از پایان مسابقات ایران و با توجه به حضور در الاهلی قطر در دوحه ماند و به ایران نیامد.

## گزارش

## آمار درخشان هافبک‌های تیم ملی در جام جهانی

## نوراللهی بالاتر از گاوی، عزت‌اللهی بهتر از سیلوا

با اتمام مرحله گروهی جام جهانی این فرصت فراهم شد تا آمارهای ثبت شده در مسابقات به طور دقیق بررسی شود و در این میان اطلاعات جالبی از بازیکنان به دست می‌آید. در این مسابقات، از ایران به عنوان یکی از بهترین تیم‌ها در زمینه بازپس‌گیری توپ نام برده می‌شد و حالا انتشار آماری جدید نشان می‌دهد که چنین موضوعی درست بوده و هافبک تیم ملی ایران بالاتر از ستاره‌های نامدار فوتبال قرار گرفته است. طبق آمار، آمار هافبک‌هایی که بیش از ۱۲۰ دقیقه در جام جهانی بازی کرده‌اند در دو مقوله بازپس‌گرفتن توپ و همچنین پیشروی با توپ (بیرون آوردن تیم‌ها از فشار) مورد بررسی قرار گرفته و نکات جالب توجهی به دست آمده است.

احمد نوراللهی، هافبک میانی تیم ملی ایران در امر بازپس‌گیری توپ بسیار موفق عمل کرده و جزو بهترین بازیکنان بوده است. تنها سه بازیکن در این زمینه عملکردی بهتر از او داشته‌اند: رودریگو بنتانکور از اروگوئه که آماری غیرقابل دسترس دارد و بعد از او ماکسیموویچ صرب و پیر کاندو از کامرون. نکته جالب توجه این است که نوراللهی آماری هم‌تراز

با آندره ریپوت دارد که به عنوان جانشین پوگبا و کانتو در ترکیب تیم ملی فرانسه حضور دارد. بدون شک قرار گرفتن بالاتر از بازیکنانی مثل گورتزکا آلمانی، گاوی اسپانیایی، وسینو اروگوئه‌ای، جردن هندرسون انگلیسی، آرون رمزی ولزی، گوندوغان آلمانی و سرگیو بوسکتس اسپانیایی در این مقوله (بازپس‌گیری توپ) می‌تواند نکته‌ای شگفت‌انگیز برای نوراللهی باشد که اولین جام جهانی خود را تجربه کرده است. اما از حیث پیشروی با توپ، سعید عزت‌اللهی بهترین بازیکن تیم ملی ایران به شمار می‌رود. عزت‌اللهی

